PORTARIA Nº 1315 DE 09 DE MARÇO DE 2023

Revoga portaria que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES, ESTADO DE MINAS
GERAIS, SR. JERÔNIMO SANTANA NETO, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas no Art. 94, inciso IX da Lei Orgânica do Município resolve:

Art. 1º - Fica revogada a portaria 1301 de 02 de janeiro de 2023.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 09 de março de 2023.

Jerônimo Santana Neto
Prefeito Municipal